
 

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” 
Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡ 090/687511  090/680598 

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 

www.iclucianimessina.it 

 

 

Prot. n. 9666/C17g    Messina, 19/10/2016  

 

PROGETTO AREE A RISCHIO “IMPARO LE REGOLE” 

INDIVIDUAZIONE PERSONALE INTERNO DOCENTE ED ATA PROGETTO 

AREA A RISCHIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il bando di gara prot.n. 8729/del 04/05/2015, afferenti la  selezione del 

personale interno per i progetti "Imparo le regole" (Aree a rischio)  

Valutate le istanze regolarmente pervenute 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicate le graduatorie provvisorie afferenti il bando di gara in premessa, 

avverso le quali è ammesso ricorso entro e non oltre le ore 12:00 del 24/10/2016. 

Decorso tale termine, le graduatorie avranno carattere definitivo. 

 

Modulo 1 Matoca 

1. Casciano Giuseppina 

2. Santacroce Caterina  

3. Di Pietro Donatella 

Escluse De Luca Elena,Rigano Nella 

 

Modulo 2 Mi racconti una storia 

1. Pasqua Mondo 

2. Lisa Maria 

3. Gitto Maria  

Esclusa Bombara Concetta 

 

Modulo 3 Scrittura  creativa 

Mondo Pasqua  

 

Modulo 4 Sportello d’ascolto 

Sangiovanni Argentina 

 

Assistente Amministrativo  

Manera Rosa 

 

 



 

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” 
Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡ 090/687511  090/680598 

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 

www.iclucianimessina.it 

 

 

Collaboratori Scolastici 

Chilà Paolo 

D’Amore Alessandra 

Di Marco Rosaria  

Famulari Vincenza  

Galeazzo Maria  

Rolla Lorenzo 

Santoro Santa 

Smiroldo Patrizia 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Grazia Patanè 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3 comma 2, D.Lgs. 39/93 

 


